HOSPITAL  DO  TRICENTENÁRIO  UPAE  SERRA  TALHADA  EDITAL  N°  17/2023  –
CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA RECEPCIONISTA (Ferista), O Hospital do Tricentenário –
UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes, no uso das suas atribuições, faz saber
que  será  realizada  a  2ª  Etapa  do  Processo  Seletivo  para  a  função  de
Recepcionista  (Ferista).  Os  candidatos  convocados  deverão  comparecer  ao
Hospital  do  Tricentenário  –  UPAE  Dr.  José  Alves  de  Carvalho  Nunes  no  dia
21/07/2023 no horário mencionado abaixo para realização da prova escrita.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

Horário da prova:  07:00

Allânio Luedson de Lima Sousa
Ana Angélica da Silva Souza
Ana Carla Almeida Carneiro De Lima
ANA CLARA OLIVEIRA ANDRADE
André Felipe Xavier Gomes da Costa
Anna Júlia De Sousa Sá
Anny Carollyne Inácio de Moura
Augusta Alves de Magalhães Silva
Bercia Janaiara Pereira

Horário da prova:  08:00

Camile Gonçalves
CAMYLA RANIELY CAVALCANTI PEREIRA
Carmem Andréa da Silva Lima
Cícera Nôemia Bernardo da Silva
Daniel Augusto Gonçalves Conserva
Daniel José da Silva
Fabiana Maria de Araujo Santos
FERNANDA PEREIRA DA SILVA
Girlayne Vivianny Amaral Lacerda

Horário da prova:  09:00

HELLEN EDUARDA PEREIRA SANTANA
Ianaely da Silva
Iarno Airan Pereira da Silva Santos
IGOR DA SILVA MELO

IRLO FERNANDO SANTANA DAMÁSIO SIMÕES
Isaac de Magalhães Sousa Castro Stering
JANAÍNA DA SILVA RODRIGUES
Jéssica do Nascimento
Jéssica Jayane do Nascimento Silva

Horário da prova:  10:00

Jéssica Maiara Pereira A Magalhães
JONATHAN RAFAEL FREIRE DOS SANTOS
KALLYNE GOMES DO NASCIMENTO MARTINS
KAMILA GRASIELE NASCIMENTO SILVA
KÁTIA REJANE DE FONTES SOUZA
Keila Jussara Pereira
LAIS STEPHANY DE CARVALHO NOGUEIRA
Larissa Maria Moura de Lacerda

Horário da prova:  11:00

Layane de Almeida Lima
Marciélia dos Santos Claudino
Maria Alice Bezerra Barboza
Maria Aparecida dos Santos Nascimento
Maria Isabel da Silva
Maria Kaciene Ramalho de Souza
Maria Luiza de Farias Braz
Maria mikaely bispo da Silva

Horário da prova:  12:00

Maria Victoria de Medeiros Rodrigues
Marina Torres Silveira
Marycéu Lira Gonçalo
Natália Inácio de Moura
Oterlane Furtado Nogueira
PAULA RENATA DE SOUZA
Pedro Henrique de Moura Nascimento
Polianilza Araújo da Silva

Horário da prova:  14:00

PRISCILA VICENTE DE SIQUEIRA
Raillany Ianne Santos Menezes
Raul Henrique de Souza Bezerra
Risângela Alves de Lima Barros
Samira Magalhães Lima
Shirleide Vieira Dos Santos
Stephany Doanny de Souza Santos
Thaianny Karoline Santos Quaresma

Horário da prova:  15:00

Thaís Gomes Garcez
Thaynar Sterphany da Silva Campos
Thaysa Mirely Candido
VALERIA PEREIRA RIBEIRO
Vanêssa Gomes da Costa
Vanessa Rita da Silva Nascimento
VINICIUS DOS SANTOS LIMA
Wanessa Karla Cordeiro Bezerra

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos,
acima convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constante
no  edital  de  vagas  publicado  a  fim  de  realizar  a  prova  escrita,  sendo
eliminado o candidato faltoso.

Serra Talhada, 20 de junho de 2023.